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Тема4—Хемиски реакции
Наставна единица—Тестирање лекови за лошо варење на храната.

Цели:
*да се разбере неутрализацијата и некои од нејзините примени.
*да се разбере дејствувањето на лековите за лекување на лошото варење
кои неутрализираат различен волумен киселина.

Активности :
1.Изведување обиди – таблети киселина
*докажување на процесот на неутрализација.
*докажување на pH со помош на универзален индикатор.

2.Погледај ја видео снимката:
https://www.youtube.com[watch?v=8UiuE7Xx5]8



Тема 4—Хемиски реакции
Наставна единица—Проблеми предизвикани од киселини

Цели:
*научи за проблемите кои ги предизвикуваат киселините.
*да се разбере неутрализацијата и некои нејзини примени.

Активности:
*обиди
1. Испитување на влијанието на киселиот дожд.
2.Испитување pH вредноста на почвата.
3.Испитување pHвредноста на млекото
Пробај нешто ако можеш по упатството од учебникот, она што и претходно правевте кај изработка на сопствен индикатор.
Поздрав!
